
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

防衛学館中庭南側外壁補修
防衛大学校
5.2.6～5.3.31
建築一式工事

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　三原　祐和
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和5年2月6日

株式会社サンヨー
テック
神奈川県横浜市旭区
今宿南町2164-2

7020001088811 一般競争入札 5,895,325 4,818,000 81.73%

第3学生舎呼出設備改修
防衛大学校
5.2.6～5.3.31
電気通信工事

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　三原　祐和
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和5年2月6日
株式会社ほくつう
石川県金沢市問屋町
1-65

6220001006381 一般競争入札 6,384,013 2,695,000 42.21%

公益法人の場合

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間
及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額 落札率


